од просториите во Средното Општинско Училиште „Славчо Стојменски“, 
опремување на дел од просториите во Основното Општинско Училиште „Ванчо 
Прке“ и опремување на дел од просториите во Основното Општинско Училиште 
„Димитар Влахов“. 

Вкупната вредност на целата донација изнесува 1.037.491,00 денари 
(еден милион триесет и седум илјади четиристотини деведесет и еден денари). 

Член 2  

Донацијата се однесува на рехабилитација и опремување на дел од 
просториите во Средното Општинско Училиште „Славчо Стојменски“, 
опремување на дел од просториите во Основното Општинско Училиште „Ванчо 
Прке“ и опремување на дел од просториите во Основното Општинско Училиште